压力传感器 SDE5
q/w Festo核心产品范围
涵盖您自动化应用的 80%
全球: 始终备有库存
一流: Festo质量水准，优惠的价格
简单: 简化采购和仓储
q24小时内从 Festo工厂发出
全球 13个服务中心备有库存

压力测量范围
[bar]
开关元件功能 电输出 电接口 气接口 订货号 型号
一端 两端
可自由编程 (开关/示教功能,常开触点,常闭触点)
0 … –1 可切换 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 – QS-6 q542887 SDE5-V1-FP-Q6-P-M8
0 … +10 可切换 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 QS-4 – q542900 SDE5-D10-FP-Q4E-P-M8
QS-6 – q542897 SDE5-D10-FP-Q6E-P-M8
– QS-6 q542898 SDE5-D10-FP-Q6-P-M8
电缆，3芯 QS-4 – q542901 SDE5-D10-FP-Q4E-P-K
– QS-6 q542899 SDE5-D10-FP-Q6-P-K
阈值比较，固定迟滞，1个示教压力
0 … –1 常开触点 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 QS-4 – q527460 SDE5-V1-O-Q4E-P-M8
QS-6 – q527461 SDE5-V1-O-Q6E-P-M8
– QS-4 q527457 SDE5-V1-O-Q4-P-M8
– QS-6 q527458 SDE5-V1-O-Q6-P-M8
0 … +2 常开触点 开关输出 PNP 电缆，3芯 QS-6 – q542888 SDE5-D2-O-Q6E-P-K
0 … +10 常开触点 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 QS-4 – q527466 SDE5-D10-O-Q4E-P-M8
QS-6 – q527467 SDE5-D10-O-Q6E-P-M8
– QS-4 q527463 SDE5-D10-O-Q4-P-M8
– QS-6 q527464 SDE5-D10-O-Q6-P-M8
电缆，3芯 QS-6 – q542890 SDE5-D10-O-Q6E-P-K
常闭触点 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 QS-4 – q542889 SDE5-D10-C-Q4E-P-M8
QS-6 – q542894 SDE5-D10-C-Q6E-P-M8
电缆，3芯 QS-6 – q542895 SDE5-D10-C-Q6E-P-K
阈值比较，固定迟滞，2个示教压力，带均值计算
0 … –1 常开触点 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 – QS-6 q542886 SDE5-V1-O1-Q6-P-M8
阈值比较，可变迟滞，2个示教压力
0 … +10 常开触点 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 QS-6 – q542891 SDE5-D10-O2-Q6E-P-M8
– QS-6 q542892 SDE5-D10-O2-Q6-P-M8
区域值比较，固定迟滞，2个示教压力
0 … +10 常开触点 开关输出 PNP 电缆，3芯 QS-6 – q542893 SDE5-D10-O3-Q6E-P-K
常闭触点 开关输出 PNP 电缆，3芯 QS-6 – q542896 SDE5-D10-C3-Q6E-P-K
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货
Subject to change – 2017.0710  Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SDE5
技术参数
订货数据 –测变量相对压力
压力测量范围
[bar]
开关元件功能 电输出 电接口 气接口 订货号 型号
一端 两端
可自由编程 (开关/示教功能,常开触点,常闭触点)
0 … +10 可切换 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 QS-¼ – 567467 SDE5-D10-FP-T14E-P-M8
阈值比较，固定迟滞，1个示教压力
0 … +10 常开触点 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 QS-¼ – 567468 SDE5-D10-O-T14E-P-M8
开关输出 NPN 插头，M8x1, 3针 – QS-6 567473 SDE5-D10-O-Q6-N-M8
电缆，3芯 – QS-6 567469 SDE5-D10-O-Q6-N-K
模拟量输出 (无二进制开关功能)
0 … –1 – 模拟量输出
0 … 10 V
插头，M8x1, 3针 QS-6 – 567463 SDE5-V1-NF-Q6E-V-M8
– QS-6 567464 SDE5-V1-NF-Q6-V-M8
电缆，3芯 QS-6 – 567470 SDE5-V1-NF-Q6E-V-K
0 … +10 – 模拟量输出
0 … 10 V
插头，M8x1, 3针 QS-6 – 567465 SDE5-D10-NF-Q6E-V-M8
– QS-6 567466 SDE5-D10-NF-Q6-V-M8
电缆，3芯 QS-6 – 567471 SDE5-D10-NF-Q6E-V-K
– QS-6 567472 SDE5-D10-NF-Q6-V-K
订货数据 –测量变量压差
压力测量范围
[bar]
开关元件功能 电输出 电接口 气接口 订货号 型号
一端 两端
可自由编程 (开关/示教功能,常开触点,常闭触点)
0 … +10 可切换 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 – QS-6 567460 SDE5-D10Z-FP-Q6-P-M8
阈值比较，固定迟滞，1个示教压力
0 … +10 常开触点 开关输出 PNP 插头，M8x1, 3针 – QS-6 567462 SDE5-D10Z-O-Q6-P-M8
2017.07 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SDE5
订货数据 –模块化产品
订货表
规格 5 条件 代码 输入代码
0M 模块订货号 529027 529027
功能 压力传感器 SDE5 SDE5
压力测量范围 [bar] 0 … –1 -V1
–1 … 1 -B2
0 … 2 -D2
0 … 6 -D6
0 … 10 -D10
压力输入 相对压力
压差 Z
输出功能 可自由编程 (开关/示教功能,常开触点,常闭触点) -FP
阈值比较，固定迟滞，1个示教点,常开触点 -O
阈值比较，固定迟滞，1个示教点,常闭触点 -C
阈值比较，固定迟滞，2个示教点,常开触点 -O1
阈值比较，固定迟滞，2个示教点,常闭触点 -C1
阈值比较，可变迟滞，常开触点 -O2
阈值比较，可变迟滞，常闭触点 -C2
区域值比较，固定迟滞，常开触点 -O3
区域值比较，固定迟滞，常闭触点 -C3
无二进制开关功能 (模拟量输出) -NF
气接口 快插接头 4 mm，位于两端 -Q4
快插接头 6 mm，位于两端 -Q6
快插接头 5/32”，位于两端 -T532
快插接头¼”，位于两端 -T14
快插接头 4 mm，位于一端 4 -Q4E
快插接头 6 mm，位于一端 4 -Q6E
快插接头 5/32”，位于一端 4 -T532E
快插接头¼”，位于一端 4 -T14E
电输出 1开关输出 PNP 5 -P
1开关输出 NPN 5 -N
1模拟量输出 0 … 10 V 6 -V
电接口 电缆，2.5 m -K
插头 M8, 3针 -M8
0O 电气附件 连接电缆，直列式插座，2.5 m 1 -G
连接电缆，直角式插座，2.5 m 1 -W
连接电缆，直列式插座，5 m 1 -G5
连接电缆，直角式插座，5 m 1 -W5
X示教点，永久设定为 bar –0.85 … 101) 2 -…X
X个示教点，负压 负压范围 7 V
Y示教点，永久设定为 bar –0.85 … 101) 2 3 -…Y
Y个示教点，负压 负压范围 8 V
1 G, W, G5, W5 仅组合M8
2 X, Y 不能组合 FP, O1, C1, NF
必须有个值，如果已选 O2, C2, O3, C3
和 X或 Y
仅允许有一个小数位，用于组合 D10
不带编辑按钮的传感器，不能变更切换点
3 Y 不能组合 O, C
4 Q4E, Q6E, T532E, T14E
不能组合压力输入 Z
5 P, N 不能组合输出功能 NF
6 V 仅组合输出功能 NF
7 V 仅组合 B2和 X个示教点，负压范围，
但是随后必填
8 V 仅组合 B2和 Y个示教点，负压范围，
但是随后必填
1) 许用值范围。永久设定示教点的值必须在压力测量范围内选择：V1, B2, D2, D6, D10.
V1注意事项：输入示教压力，无符号
B2 注意事项：输入真空示教压力，无符号，但带后缀 “V”，参见7或8
输出订货代码
529027 SDE5 – – – – – – – – – – –
Subject to change – 2017.0712  Internet: www.festo.com/catalogue/...
压力传感器 SDE5
附件
订货数据 –连接电缆 NEBU-M8 技术参数 Internet: nebu
电接口 芯数 电缆长度
[m]
订货代
码1)
订货号 型号
M8x1，直列式插塞插座 3 2.5 G q541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
3 5 G5 q541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
M8x1，直角式插塞插座 3 2.5 W q541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
3 5 W5 q541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
1) 用模块化系统订购 11
Festo核心产品范围 q24小时内从 Festo工厂发出
w最多 5天内发货